deles ubique prope recepta ostendant, quò studio ejusmodi de Immaculata Virginis Conceptione doctrinam ipsa quoque Romana Ecclesia omnium Ecclesiastum mater et magistra fuerit prosequuta, tamen illustra hujus Ecclesiae facta digna plane sunt, quae nominatim recenseantur, cum tanta sit ejusdem Ecclesiae dignitas atque auctoritas, quanta illi omnino debetur; quae est catholicæ veritatis et unitatis centrum, in qua sola inviolabiter fuit custodita Religio, et ex qua traducem fidei reliquac omnes Ecclesiae mutantur oportet.

R. Ego ex ore Altissimi. *omnib[us] vobis*

*Lectio vii. cap. 1.*

Itaque eadem Romana Ecclesia nihil potius habuit, quam eloquentissimus quibus

que modis Immaculata Virginis Conceptionem, ne jusque cultum et doctrinam asserre, tueri, promovere et vindicare. Enim vero Praedecessores Nostri vehementer glorianti sunt Apostolica sua auctoritate Festum Conceptionis in Roma Ecclesia instituere, ac proprio Officio, propriaque Missa, quibus praerogativa immunitatis ab haereditaria labore manifestissime asserebatur, angere, honestare et cultum jam institutum omni hope promovere, amplificare, sive erogatis indulgentias, sive facultate tributa civitatibus, provinciis regnisque, ut Deiparara sub titulo Immaculatae Conceptionis patronam sibi deligerent, sive comprobatis Sodalitatibus, Congregationibus, Religiousque Familias ad

Immaculatae Conceptionis honorem institutis, sive laudibus eorum pietati delatis, qui monasteria, xenodochia, altaria, templa, sub Immaculatae Conceptionis titulo erexerint, aut sacramenti religioni interposita Immaculata Deiparara Conceptionem strenue propagare sponderint.

R. Nihil inquitinatum.

*Lectio vi.*

Insuper summopere laetati sunt decernere Conceptionis Festum ab omni Ecclesia esse habendum eodem censu ac numero quo Festum Nativitatis, idemque Conceptionis Festum cum octava ab universa Ecclesia celebrandum, et ab omnibus inter ea quae praecpta sunt, sancte colendum, ac Pontificiam Capellam in Patriarchali Nostra Li-

briana Basilica die

R. Signum magnum.

*IN III. NOCTURNO.*

*LECTIO SANCTI EVAN-*

*GELII SECUNDUM*

*LUCAM.*

*Lectio vii. cap. 1.*

*In illo tempore Mis-*

*sus est Angelus Ga-*